
Styremøte Nesodden tennisklubb (NTK)  - Møte nr 5 2025 
​   
Dato: 16.06.2025 

Til stede:​ Irene Husby, Dennis Gubin, Karl Kristian Wikstrøm og Anita Jenstad Heide, 
Gaute Hanssen, Lars Ryde, Michael Schulz 

Ikke til stede:  

Referent: Karl Kristian Wikstrøm 
 
 

Saks nr. Sak Ansvarlig 

34/25 Valg av referent og møteleder. Irene 

KK refererer og Irene leder møtet.  

35/25 Godkjenning av protokoll fra forrige styremøte. Irene 

Protokoll godkjent.  

36/25 Økonomistatus Mai KK 

Fortsatt god utvikling. Status Mai 2025 Økonomistatus NTK Mai . 
 

37/25 Prosjektstatus (lys, parkering, ute) Anita 

Oppsummering fra Diskusjon om Fremtidige Prosjekter 

Styret diskuterte grundig flere fremtidige prosjekter for tennisklubben, med fokus på utvidelse av 
fasilitetene og etablering av et bredere tilbud. En prosjektkomité bestående av Ingvild, Nils, Mats og 
Gaute har allerede gjennomført befaringer og utarbeidet innledende skisser. Nils og Mats har spesifikt 
fokusert på en ballvegg innenfor de eksisterende utebanene, mens Ingvild har bestilt kartunderlag og 
tegnet skisser for det større prosjektet. 

Potensielle Utvidelsesalternativer 

Det ble presentert og diskutert flere alternativer for nye baner: 

●​ En eller to nye baner mot fotballbanene. 
●​ Én ny bane utenfor eksisterende baner mot veien. 
●​ Én bane utenfor inngangsdøren, med mulighet for fremtidig innlemming som innebane. 
●​ En ny innebane ved utvidelse av hallen ned mot fotballbanen 

En viktig del av diskusjonen dreide seg om hvorvidt en ny bane i første omgang skulle være en utebane 
som på sikt kunne fases inn som en del av hallen, eller om den skulle etableres som en innebane ved 
utbygging av hallen fra start.  

I tillegg ble det diskutert etablering av tribuner ved kiosken, f eks i betong, og en trapp ned mot 
videregående skole som et bidrag til nærmiljøet. 

https://docs.google.com/presentation/d/1Ttq-eJ3pR0jmkoe41I_2TBOR85YoddTg_khFUY_dXFs/edit?slide=id.p#slide=id.p


Saks nr. Sak Ansvarlig 

Parkeringsmuligheter 

Styret diskuterte parkeringssituasjonen, inkludert muligheten for tilkomst fra eksisterende parkering ved 
videregående skole og eventuell tilkomst fra baksiden av anlegget. Det er gangvei med bom bak 
anlegget og lite sannsynlig at den kan benyttes. Det ble enighet om at Gaute i første omgang sender et 
brev til Akershus fylkeskommune angående parkering ved videregående. Det ventes også en 
tilbakemelding fra Samferdselsetaten i Nesodden kommune vedrørende parkering ved dagens plasser.. 

Prosess mot Kommunen 

Det ble understreket at hallen opprinnelig ble bygget med dispensasjon. For å starte prosessen med 
kommunen foreslås det å sende inn et forslag for å initiere dialog. 

Utbedring av Eksisterende Utebaner 

Dersom det blir aktuelt med utvidelse, ble utbedring av eksisterende utebaner også diskutert. Det var 
enighet om å kartlegge tilgjengelige alternativer og kostnadene knyttet til dette. Dennis vil kontakte 
Master Sport for informasjon og videre diskusjon om muligheter. 

Andre Viktige Punkter 

●​ Trediskusjon: En biologisk tilbakemelding indikerer at et tre er verdifullt og kun bør/kan fjernes 
hvis det er del av et større og velbegrunnet prosjekt. 

●​ Bobling av utebaner: Sigurd Hauknes har undersøkt dette, men det anses som problematisk på 
grunn av lyd, energiforbruk og andre faktorer. 

●​ Fellesskapstilbud: Ingvild foreslo etablering av en ballvegg og mini-utebaner som ikke krever 
booking, og dermed er løpende tilgjengelige for barn og ungdom. Dette ble ansett som et tiltak 
som sannsynligvis kan utløse offentlig støtte og vil bli godt mottatt av lokalsamfunnet. 

●​ Kommunal involvering: Lars tok opp behovet for å aktivere kommunen i forhold til driftsansvar 
og hvorvidt medlemskap i en driftsforening (NiF) bør vurderes, da kommunen kausjonerte for 
hallen. 

●​ Byggegrenser for tribuner: Det ble diskutert om tribuner mot Nesoddhallen er aktuelt, gitt 
byggegrensen på 4 meter mellom bygg (8 meter totalt). Det ble vurdert som potensielt mulig 
siden tribuner ikke defineres som bygg. 

●​ Grunnarbeider og tegninger: Ingvild understreket viktigheten av å avklare grunnarbeider, som 
tidligere var en utfordring under etablering av hallen. Hun foreslo å få laget noen enkle 
tegninger for å kunne innhente innledende priser fra entreprenører. 

●​ Flerbrukshall: Det ble også luftet ideen om å utvide til en flerbrukshall, med rom for idretter 
som badminton og volleyball, med Mysen som et eksempel. 

●​ Støttemuligheter: Det ble nevnt at det finnes støttemuligheter gjennom spillemidler for 
hallutvidelse og eventuelt Thon stiftelsen. 

Konklusjoner og Veien Videre 

Styret konkluderte med følgende hovedpunkter for videre arbeid: 



Saks nr. Sak Ansvarlig 

●​ Utvidelse av hallen med én ekstra innebane. 
●​ Etablering av et fellesskapsinitiativ med ballvegg og minitennisbaner i tilknytning til den nye 

banen. 
●​ Vurdering av tribuner ved kioskområdet, der det er naturlig for folk å oppholde seg. 

Gaute vil undersøke om klubben har dokumenter relatert til "Lommertz-prosjektet", og KK vil sjekke 
arkiver for diskusjonsmateriale. 

Det var enighet om at Ingvild lager enkle skisser og et snitt basert på diskusjonen. Dette vil bli utført på 
dugnad, der Kristin Braut også har tilbudt seg å bidra,  mens mer detaljert uttegning vil bli priset. 

37/25 Sportslig status Gaute 

Alt i rute ift sommerskolen og T-skjorter bestilt. KK gir Nina beskjed om at Interoptik 10 000 kr Privat 
Megleren Park 24 400 kr. Lars sender underlag. 
 
Satt dato for klubbmesterskap - lørdag 23. August.  
 
Sommeravslutning Tirsdag 17. Juni.  
 

38/25 Diskutere ny filstruktur  Gaute 

Michael satt opp forslag 2025 NTK Styret Ny google drive struktur. Deler litt tanker og informasjon om 
prosess. Resten kan gi tilbakemeldinger på struktur.  
 

39/25 Årshjul - Gjennomgang årshjul. Irene 

Ikke tid til å gå over dette.  
 

40/25 Oppfølgningspunkter/annet Irene 

●​ Banevask: Må bookes enten uke 30 eller 31. Anita sjekker med Paul Bogen om/når han kan.  
●​ Avfallhåndtering: Lars har forslag på avfallshåndtering. Vi setter opp en 40-liter pedalbøtte på 

hver bane for å fange opp det avfallet som ingen rydder opp i dag. Forutsetter at de som 
tømmer avfallsbøtter i dag, også tar med seg de på banene. 

●​ Oppfølgning lys: Flere støttemuligheter. Dennis har fått oversikt over nye lysanlegg som er 
installert i Oslo området og hvem som har installert disse. Dennis og Gaute følger opp dette.  

●​ Sykkelparkering: Se på muligheter for bedre parkering og unngå at man parkerer sykkelen inne.  
 

41/25 Neste styremøte Irene 

Mandag 11 August kl 19:00.  
 

 
 
 

Fra 
Møte 

Oppfølgingspunkter  

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1PTcehk_TSKOTqhExEiXl3CCuu-uG6z1KgW2OlPqFUeM/edit?gid=0#gid=0


5/25 Tilbakemeldinger filstruktur 2025 NTK Styret Ny google drive struktur Alle 

5/25 Finne dokumenter Lommertz prosjekt Gaute/KK 

5/25 Kontakte Master Sport for dialog om kostnader renovering utebaner Dennis 

5/25 Brev Fylkeskommunen angående parkering Videregående Gaute 

5/25 Anita sjekker med Paul Bogen om/når han kan støvsuge baner før banevask.  Anita 

3/25 Dennis legger inn banevask i årshjulet.  Dennis 

3/25 Lager et forslag til en Drive struktur Michael 

3/25 Michael ser på et forslag til instruks for endring av bokføring slik at den blir mer 
forståelig. Be KK om hjelp om det er noe han lurer på.  

Michael 

3/25 Oppfølgningspunkter - Få inn to tilbud til. Sjekk opp prosess for søknad av 
anleggsmidler/spillemidler.  

Gaute 
(Dennis) 

3/24 Diskusjon om visjon, langsiktig plan, sportslig plan. Gaute/ 
Irene 

2/25 Analyse driftskost anlegg. Michael 

4/25 Avfallshåndteringssystemet - inne og ute Lars/ 
Gaute 

 
*Blå punkter er avsluttet og fjernes før neste møte. 
 

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1PTcehk_TSKOTqhExEiXl3CCuu-uG6z1KgW2OlPqFUeM/edit?gid=0#gid=0
https://www.tennisogpadel.no/anlegg/spillemidler-mva-kompensasjon-og-stiftelser/
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